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MANCHON EN PVC SANS

BUTEE SN4 ROUGE BRIQUE

DESCRIPTION DU PRODUIT

Matériel: PVC

Couleur: Rouge brique (RAL 8023)

Classe de rigidité: SN4

BENOR

Raccord 1: Femelle
Raccord 2: Femelle
004

N° article

Designation

Diametre

N° de pieces

1297040030
1297040031
1297040032
1297040033
1196900818
1196900820
1297040090

4047493011010
4047493011027
4047493011621
4047493011041
8712603127566
8712603127368
4047493011072

EGO PVC RB MANCHON COULISSANT 110 SN4
EGO PVC RB MANCHON COULISSANT 125 SN4
EGO PVC RB MANCHON COULISSANT 160 SN4
EGO PVC RB MANCHON COULISSANT 200 SN4
EGO PVC RB MANCHON COULISSANT 250 SN4
EGO PVC RB MANCHON COULISSANT 315 SN4
EGO PVC RB MANCHON COULISSANT 400 SN4

110 mm
125 mm
160 mm
200 mm
250 mm
315 mm

400 mm

39
36
16

BUILDING SOLUTIONS
buildings@pipelife.be

INFRA SOLUTIONS
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